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Anmälan om föreningsbildande - GTG Padel Club

Ärende
GTG Padel Club ansöker om att bli bidragsberättigad förening i Danderyd.

Bildningsförvaltningens förslag till beslut
Förvaltningen föreslår Kultur- och fritidsnämnden besluta att godkänna 
GTG Padel Club som bidragsberättigad förening i Danderyd, samt ge ett 
startbidrag på 1 000 kr.

Bakgrund
Verksamheten startade i augusti 2018 med träning för barn och ungdomar   
mellan 7 och 21 år. Padel som för närvarande är den mest växande sporten 
”world-wide” har också för några år sedan börjat bli otroligt populär i 
Sverige. Sporten startade en gång i tiden i Argentina och har vuxit om 
tennisen i bl. a Spanien där det finns ca 7 miljoner utövare. Padel är en 
variant och mixed mellan tennis och squash. Spelet utövas i form av lagspel 
typ dubbel med två spelare på varje spelhalva. Banan utgörs av en ”box” 20 
x 10 m, med ett nät på mitten och kortsidor i glas samt långsidor delvis 
glastäckta men framför allt bestående av stängsel. Poängräkningen är som i 
tennis. 

Bildningsförvaltningens utredning/yttrande
GTG Padel Club ansöker om föreningsbildande för att kunna driva en ideell 
förening och kunna söka verksamhetsbidrag både KAS (kommunalt 
aktivitetsstöd) och LOK (statligt aktivitetsstöd), då man vill försöka hålla 
ned träningskostnaderna för barn och ungdomar. Där av den låga 
medlemsavgiften på 1 kr per medlem. Träningsavgiften ligger på 200 kr per 
träningstillfälle. Inriktningen av verksamheten är riktad mot 
breddverksamhet, som också understryks av att varje individ max får 2 
organiserade träningstillfällen per vecka. I och med att padel är en lagidrott 
vill man också fokusera på att den sociala gemenskapen som står i centrum. 
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Ifrån förvaltningens sida ställer vi oss positivt till start av en padelförening, 
dels på grund av att det är en pedagogiskt relativt enkel idrott att lära sig 
som bidrar till folkhälsa och dels för att vi inte har någon padelklubb i 
Danderyds Kommun.  

Johan Harryson
Bildningsdirektör

Håkan Arfwedson
 Fritidschef

Handlingar i ärendet
Anmälan om föreningsbildande – GTG Padel Clubl, Konstituerande årsmöte, Stadgar för GTG Padel Club, 
Verksamhetsplan 2019 och Licensavtal med GTG.   

Expedieras
Föreningen GTG Padel Club
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